شدند جز تو !

مثلا می‌توانم بگویم که يك چهارم دربار اوزون حسن ، زمینه را برای حکومت شاه اسماعیل صفوی فراهم می‌کرد ، زیرا از چهار وزیر اوزون حسن ، یکی اهل کرمان بود و يك تن دیگر شیرازی ، و اگر از نام آنها قضاوت کنیم دو تن دیگر نیز ایرانی بودند ، از دو تن اخیر الذکر شمس‌الدین زکریا در سال ۱۵۰۰ م (۹۰۵ هـ) به نزد شاه اسماعیل رفت و از طرف شاه اسماعیل به مقام وزیر اعظم منصوب شد . (۱) « تودنفور » میگوید ، پادشاهان ایران ، حکمرانی ولایات خود را به کسانی می‌دهند که مسلمان باشند ، « امیر تغلیس ، هراکلیوس ، که خود از پیروان کلیسای یونان بود ، در عین حال او را ختنه هم کرده بودند ، و آن بیچاره هر دو مذهب را پذیرفته بود ، برای ادای نماز به مسجد می‌رفت ، و در عشاى ربانی ، در کلیسای کاپوسن‌ها حضور به هم می‌رسانید .